
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO           

 

 
UCHWAŁA NR  XX/185/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie uchylenia  uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XVIII/162/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie zatwierdzenia 

Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2025.1684 t.j. z dnia 2025.12.03) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Uchylić  Uchwałę NR XVIII/162/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7 listopada 2025 

r. w sprawie zatwierdzenia Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


